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KZK Clubkampioenschap 2025
Kortrijk, 16/2/2025

1 - zondag 16 februari 2025 16/02/2025 - 10:00

Programmanr. 1 Dames, 800m vrije slag 13 jaar en ouder
16/02/2025 - 10:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Druwel Nora TiMe/21023/11 10:51.33 10:29.33 457
50m: 34.52 200m: 2:32.85 350m: 4:33.48 500m: 6:34.07 650m: 8:33.06 800m: 10:29.33

100m: 1:13.10 250m: 3:13.05 400m: 5:13.82 550m: 7:13.48 700m: 9:13.38
150m: 1:53.06 300m: 3:53.22 450m: 5:53.74 600m: 7:53.40 750m: 9:51.46

2. Anraed Camille TiMe/21040/11 10:38.60 10:52.54 410
50m: 35.22 200m: 2:37.70 350m: 4:42.26 500m: 6:48.07 650m: 8:52.28 800m: 10:52.54

100m: 1:14.81 250m: 3:19.24 400m: 5:24.17 550m: 7:29.30 700m: 9:33.63
150m: 1:56.13 300m: 4:00.64 450m: 6:06.14 600m: 8:10.41 750m: 10:14.11

3. Thienpondt Nina TiMe/21056/12 11:00.00 11:25.82 353
50m: 37.90 200m: 2:46.80 350m: 4:58.66 500m: 7:10.49 650m: 9:23.39 800m: 11:25.82

100m: 1:20.21 250m: 3:30.88 400m: 5:42.17 550m: 7:54.54 700m: 10:06.62
150m: 2:03.11 300m: 4:15.16 450m: 6:26.06 600m: 8:39.20 750m: 10:48.51

4. Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 11:54.44 11:54.32 312
50m: 38.76 200m: 2:52.69 350m: 5:11.06 500m: 7:28.06 650m: 9:44.32 800m: 11:54.32

100m: 1:22.84 250m: 3:39.21 400m: 5:56.51 550m: 8:13.51 700m: 10:28.04
150m: 2:07.18 300m: 4:25.16 450m: 6:41.97 600m: 8:59.19 750m: 11:11.51

15 - 16 jaar

1. Vanden Baviere Margo MZK/21096/09 10:35.16 10:34.33 446
50m: 35.59 200m: 2:33.70 350m: 4:33.68 500m: 6:34.10 650m: 8:35.51 800m: 10:34.33

100m: 1:13.94 250m: 3:13.66 400m: 5:13.66 550m: 7:14.43 700m: 9:15.67
150m: 1:53.59 300m: 3:53.71 450m: 5:53.90 600m: 7:54.92 750m: 9:55.46

17 jaar en ouder

1. Ovaere Luna MZK/21040/06 9:45.00 10:08.05 506
50m: 34.81 200m: 2:25.28 350m: 4:18.53 500m: 6:14.86 650m: 8:13.22 800m: 10:08.05

100m: 1:11.37 250m: 3:02.78 400m: 4:57.10 550m: 6:54.20 700m: 8:51.67
150m: 1:48.30 300m: 3:40.44 450m: 5:35.85 600m: 7:34.01 750m: 9:30.65

2. Vermaut Celine KZK/21125/99 NT 10:42.32 429
50m: 34.68 200m: 2:35.00 350m: 4:38.08 500m: 6:41.40 650m: 8:43.23 800m: 10:42.32

100m: 1:14.11 250m: 3:15.88 400m: 5:19.35 550m: 7:21.70 700m: 9:24.11
150m: 1:54.02 300m: 3:57.10 450m: 6:00.20 600m: 8:02.69 750m: 10:03.24

3. Van Quaethem Anke TiMe/21032/07 11:04.37 11:02.55 391
50m: 38.37 200m: 2:45.05 350m: 4:48.47 500m: 6:54.17 650m: 8:59.31 800m: 11:02.55

100m: 1:20.68 250m: 3:26.00 400m: 5:30.12 550m: 7:36.02 700m: 9:41.39
150m: 2:03.09 300m: 4:07.39 450m: 6:11.83 600m: 8:17.52 750m: 10:22.82
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KZK Clubkampioenschap 2025
Kortrijk, 16/2/2025

Programmanr. 2 Heren, 1500m vrije slag 13 jaar en ouder
16/02/2025 - 10:24 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Baert Miel TiMe/11030/11 18:16.83 18:39.89 470
50m: 32.16 300m: 3:40.18 550m: 6:50.00 800m: 10:01.31 1050m: 13:10.04 1300m: 16:17.19

100m: 1:09.47 350m: 4:18.30 600m: 7:28.15 850m: 10:39.60 1100m: 13:47.66 1350m: 16:54.39
150m: 1:46.55 400m: 4:56.19 650m: 8:06.57 900m: 11:16.94 1150m: 14:25.30 1400m: 17:30.54
200m: 2:24.39 450m: 5:34.03 700m: 8:44.88 950m: 11:54.77 1200m: 15:02.83 1450m: 18:03.88
250m: 3:02.27 500m: 6:11.98 750m: 9:23.25 1000m: 12:32.30 1250m: 15:40.19 1500m: 18:39.89

2. Baeyens Warre TiMe/11051/11 18:26.93 18:51.26 456
50m: 32.68 300m: 3:40.57 550m: 6:50.94 800m: 10:02.34 1050m: 13:11.67 1300m: 16:22.65

100m: 1:09.62 350m: 4:18.46 600m: 7:29.42 850m: 10:39.92 1100m: 13:49.95 1350m: 17:00.76
150m: 1:46.46 400m: 4:56.55 650m: 8:08.31 900m: 11:17.43 1150m: 14:27.86 1400m: 17:38.34
200m: 2:24.37 450m: 5:34.62 700m: 8:46.93 950m: 11:56.06 1200m: 15:06.04 1450m: 18:15.40
250m: 3:02.26 500m: 6:12.63 750m: 9:25.04 1000m: 12:33.89 1250m: 15:44.54 1500m: 18:51.26

3. Hooghe Mauro ISWIM/11087/1118:54.28 19:05.62 439
50m: 31.23 300m: 3:42.92 550m: 6:58.20 800m: 10:13.79 1050m: 13:27.33 1300m: 16:39.88

100m: 1:08.73 350m: 4:21.48 600m: 7:37.80 850m: 10:52.30 1100m: 14:05.66 1350m: 17:18.31
150m: 1:46.92 400m: 5:00.92 650m: 8:16.63 900m: 11:31.11 1150m: 14:43.90 1400m: 17:56.19
200m: 2:25.22 450m: 5:40.27 700m: 8:55.01 950m: 12:09.90 1200m: 15:23.07 1450m: 18:33.04
250m: 3:03.79 500m: 6:19.46 750m: 9:34.26 1000m: 12:48.45 1250m: 16:01.09 1500m: 19:05.62

4. Vanvyaene Matthys TiMe/11059/11 19:15.83 19:05.64 439
50m: 33.05 300m: 3:41.50 550m: 6:54.00 800m: 10:11.92 1050m: 13:30.52 1300m: 16:44.63

100m: 1:09.52 350m: 4:19.60 600m: 7:33.01 850m: 10:52.61 1100m: 14:09.23 1350m: 17:22.12
150m: 1:47.41 400m: 4:58.11 650m: 8:12.56 900m: 11:31.70 1150m: 14:48.85 1400m: 17:58.92
200m: 2:25.24 450m: 5:36.66 700m: 8:52.54 950m: 12:11.98 1200m: 15:27.19 1450m: 18:34.00
250m: 3:03.40 500m: 6:15.25 750m: 9:32.14 1000m: 12:51.15 1250m: 16:06.00 1500m: 19:05.64

5. Piceu Seppe KZK/11131/12 NT 19:08.17 436
50m: 33.70 300m: 3:46.51 550m: 6:59.72 800m: 10:13.70 1050m: 13:26.44 1300m: 16:37.47

100m: 1:12.00 350m: 4:24.95 600m: 7:38.82 850m: 10:52.23 1100m: 14:04.80 1350m: 17:15.87
150m: 1:50.32 400m: 5:03.93 650m: 8:17.57 900m: 11:30.93 1150m: 14:43.23 1400m: 17:53.91
200m: 2:29.00 450m: 5:42.47 700m: 8:56.41 950m: 12:09.30 1200m: 15:21.40 1450m: 18:31.66
250m: 3:07.47 500m: 6:21.24 750m: 9:35.02 1000m: 12:47.77 1250m: 15:59.28 1500m: 19:08.17

6. Tacq Nathan TiMe/11055/11 18:21.79 19:21.23 422
50m: 33.64 300m: 3:45.10 550m: 6:59.98 800m: 10:15.58 1050m: 13:31.62 1300m: 16:47.49

100m: 1:10.80 350m: 4:23.85 600m: 7:39.36 850m: 10:54.91 1100m: 14:10.95 1350m: 17:27.36
150m: 1:48.82 400m: 5:02.68 650m: 8:18.85 900m: 11:33.76 1150m: 14:50.12 1400m: 18:06.49
200m: 2:27.24 450m: 5:42.10 700m: 8:57.74 950m: 12:13.13 1200m: 15:29.50 1450m: 18:44.73
250m: 3:06.06 500m: 6:21.12 750m: 9:36.56 1000m: 12:52.31 1250m: 16:08.17 1500m: 19:21.23

7. Balcaen Sander UZKZ/11145/11 19:26.19 19:48.11 394
50m: 35.26 300m: 3:54.18 550m: 7:17.21 800m: 10:40.83 1050m: 14:02.70 1300m: 17:18.97

100m: 1:13.85 350m: 4:35.02 600m: 7:57.96 850m: 11:21.58 1100m: 14:42.54 1350m: 17:57.88
150m: 1:53.26 400m: 5:16.05 650m: 8:39.23 900m: 12:02.09 1150m: 15:21.50 1400m: 18:36.39
200m: 2:32.93 450m: 5:55.96 700m: 9:19.65 950m: 12:42.51 1200m: 16:00.61 1450m: 19:13.19
250m: 3:13.55 500m: 6:36.42 750m: 10:00.30 1000m: 13:22.45 1250m: 16:40.35 1500m: 19:48.11

8. Coene Tiele TiMe/11052/12 20:30.00 21:08.53 323
50m: 36.63 300m: 4:03.98 550m: 7:37.32 800m: 11:10.79 1050m: 14:46.78 1300m: 18:23.74

100m: 1:16.96 350m: 4:45.99 600m: 8:19.97 850m: 11:54.56 1100m: 15:30.10 1350m: 19:07.07
150m: 1:59.08 400m: 5:27.59 650m: 9:03.22 900m: 12:37.39 1150m: 16:14.19 1400m: 19:48.48
200m: 2:39.96 450m: 6:10.36 700m: 9:45.98 950m: 13:21.39 1200m: 16:57.41 1450m: 20:28.39
250m: 3:22.28 500m: 6:53.62 750m: 10:28.17 1000m: 14:04.90 1250m: 17:41.11 1500m: 21:08.53
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KZK Clubkampioenschap 2025
Kortrijk, 16/2/2025

Programmanr. 2, Heren, 1500m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Pattyn Lowie TiMe/11027/10 17:24.20 17:25.79 577
50m: 30.45 300m: 3:24.77 550m: 6:22.69 800m: 9:19.16 1050m: 12:17.27 1300m: 15:14.21

100m: 1:03.30 350m: 4:00.41 600m: 6:57.57 850m: 9:55.20 1100m: 12:52.85 1350m: 15:48.05
150m: 1:38.20 400m: 4:35.81 650m: 7:32.77 900m: 10:30.49 1150m: 13:27.92 1400m: 16:21.01
200m: 2:13.57 450m: 5:11.62 700m: 8:07.82 950m: 11:06.07 1200m: 14:03.67 1450m: 16:55.20
250m: 2:49.17 500m: 5:47.17 750m: 8:43.49 1000m: 11:41.76 1250m: 14:38.57 1500m: 17:25.79

2. Dehaene Jule ISWIM/11069/0917:45.86 17:58.50 526
50m: 30.65 300m: 3:31.20 550m: 6:33.31 800m: 9:34.41 1050m: 12:35.73 1300m: 15:36.88

100m: 1:06.00 350m: 4:07.46 600m: 7:09.88 850m: 10:10.51 1100m: 13:11.87 1350m: 16:12.78
150m: 1:41.88 400m: 4:43.88 650m: 7:45.89 900m: 10:46.98 1150m: 13:47.68 1400m: 16:48.53
200m: 2:18.20 450m: 5:20.18 700m: 8:22.10 950m: 11:23.31 1200m: 14:24.15 1450m: 17:23.70
250m: 2:54.28 500m: 5:56.75 750m: 8:58.10 1000m: 11:59.68 1250m: 15:00.15 1500m: 17:58.50

3. Baert Warre TiMe/31031/09 17:38.20 18:37.49 473
50m: 31.10 300m: 3:30.53 550m: 6:36.43 800m: 9:44.75 1050m: 12:55.32 1300m: 16:09.04

100m: 1:05.72 350m: 4:07.39 600m: 7:14.05 850m: 10:22.88 1100m: 13:34.10 1350m: 16:47.22
150m: 1:41.15 400m: 4:44.39 650m: 7:51.94 900m: 11:01.08 1150m: 14:12.52 1400m: 17:24.27
200m: 2:17.48 450m: 5:21.43 700m: 8:29.83 950m: 11:39.45 1200m: 14:51.62 1450m: 18:01.30
250m: 2:53.70 500m: 5:59.09 750m: 9:07.36 1000m: 12:17.31 1250m: 15:30.16 1500m: 18:37.49

4. Landuyt Maurice TiMe/11047/10 18:56.74 19:21.60 421
50m: 34.71 300m: 3:46.87 550m: 7:05.54 800m: 10:25.56 1050m: 13:43.29 1300m: 16:55.15

100m: 1:12.14 350m: 4:26.80 600m: 7:45.62 850m: 11:06.97 1100m: 14:22.16 1350m: 17:33.13
150m: 1:50.69 400m: 5:06.13 650m: 8:25.42 900m: 11:46.20 1150m: 15:00.79 1400m: 18:09.76
200m: 2:29.16 450m: 5:45.97 700m: 9:06.03 950m: 12:25.02 1200m: 15:39.04 1450m: 18:46.46
250m: 3:07.98 500m: 6:25.58 750m: 9:45.69 1000m: 13:04.04 1250m: 16:17.46 1500m: 19:21.60

5. Penez Beau MZK/11105/10 20:29.10 20:21.41 362
50m: 35.12 300m: 3:56.99 550m: 7:21.68 800m: 10:48.09 1050m: 14:14.33 1300m: 17:40.73

100m: 1:14.93 350m: 4:37.67 600m: 8:03.05 850m: 11:29.35 1100m: 14:55.74 1350m: 18:21.36
150m: 1:55.32 400m: 5:18.69 650m: 8:43.97 900m: 12:10.66 1150m: 15:36.66 1400m: 19:02.27
200m: 2:35.68 450m: 5:59.30 700m: 9:25.49 950m: 12:51.58 1200m: 16:18.29 1450m: 19:42.41
250m: 3:16.24 500m: 6:40.67 750m: 10:06.70 1000m: 13:33.05 1250m: 16:59.20 1500m: 20:21.41

DIS De Moor Maxime DISMZK/11094/09 19:27.16
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. Druwel Mauro TiMe/11024/08 17:36.64 17:27.08 575
50m: 30.37 300m: 3:24.98 550m: 6:22.69 800m: 9:19.17 1050m: 12:17.35 1300m: 15:14.25

100m: 1:03.70 350m: 4:00.36 600m: 6:58.11 850m: 9:54.92 1100m: 12:52.84 1350m: 15:48.92
150m: 1:38.52 400m: 4:35.96 650m: 7:33.02 900m: 10:30.40 1150m: 13:27.91 1400m: 16:22.72
200m: 2:13.70 450m: 5:11.61 700m: 8:08.32 950m: 11:06.19 1200m: 14:03.68 1450m: 16:56.27
250m: 2:49.15 500m: 5:47.19 750m: 8:43.46 1000m: 11:41.83 1250m: 14:38.85 1500m: 17:27.08
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KZK Clubkampioenschap 2025
Kortrijk, 16/2/2025

2 - zondag 16 februari 2025 16/02/2025 - 14:00

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag 14 jaar en ouder
16/02/2025 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Christiaens Jutta KZK/21089/08 27.45 28.37 580
2. Conte Eloïse CNT/011102/10 29.62 29.55 513
3. Christiaens Annabel KZK/21066/06 28.76 29.62 510
4. Anquetil Inaya MZK/21102/09 28.67 29.67 507
5. Feys Farah KZK/21126/11 31.49 30.48 468
6. Caus Floor KZK/21127/09 29.89 30.67 459
7. Prioux Maélie CNT/010443/10 30.72 30.85 451
8. Sandra Eva KZK/21108/09 NT 30.87 450
9. Leclercq Aline CNT/009693/10 31.24 31.09 441

10. Legrand Constance CNT/008719/09 31.45 31.10 440
11. Landuyt Anna-Lucia TiMe/21022/08 29.44 31.25 434
12. Vercouillie Romy TiMe/21034/08 32.04 32.40 389
13. Destombes Jeanne CNT/011100/08 34.27 32.54 384
14. Vandenbussche Thaïs CNT/012334/09 33.62 33.25 360
15. Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 34.80 33.95 338
16. Monsterlet Margot CNT/011101/09 32.81 34.49 323

NG.ZA Decoutere Imani NG.ZAKZK/21111/10 NT

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
16/02/2025 - 14:04 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Decupere Cedric KZK/11086/07 25.74 26.03 518
2. Verelzen Robbe KZK/11094/02 26.55 26.19 508
3. Debooser Thibaut KZK/11034/04 27.09 26.72 479
4. Bruyneel Ferre TiMe/11048/09 28.17 27.37 445
5. Baert Warre TiMe/31031/09 28.22 28.02 415
6. Van Biervliet Camiel TiMe/11054/09 30.29 28.30 403
7. Abraham Noa CNT/009119/09 28.74 28.86 380
8. Vyncke Seppe KZK/11154/10 29.62 28.93 377
9. Leynaert Arne KZK/11137/09 31.65 30.53 321

10. Berteloot Jan BOAS/31005/92 33.70 36.38 189
NG.ZA Delrue Remi NG.ZAKZK/31134/06 28.90
NG.ZA Vanderstichelen Oscar NG.ZACNT/009497/08 27.05

Programmanr. 5 100m schoolslag 9 - 10 jaar
16/02/2025 - 14:06 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

DIS Vandermarliere Anet DISISWIM/21143/16 2:19.31
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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KZK Clubkampioenschap 2025
Kortrijk, 16/2/2025

Programmanr. 5, 100m schoolslag

10 jaar, Meisjes

1. Decomble Lize MZK/21150/15 1:42.42 1:36.97 289
50m: 46.88 100m: 1:36.97

2. Conte Tiphaine CNT/012705/15 1:45.60 1:46.29 219
50m: 50.69 100m: 1:46.29

3. Beele Saar ISWIM/21130/15 1:57.54 1:50.65 194
50m: 52.98 100m: 1:50.65

4. Breda Maud UZKZ/21187/15 1:57.78 1:53.91 178
50m: 55.37 100m: 1:53.91

5. Rogiers Ella ISWIM/21134/15 2:01.85 1:55.37 171
50m: 55.66 100m: 1:55.37

6. Vanhaesebrouck Marie UZKZ/21188/15 NT 1:57.09 164
50m: 54.82 100m: 1:57.09

7. Havrin Maya RZV/21185/15 NT 2:02.79 142
50m: 58.27 100m: 2:02.79

8. Vandenbulcke Feli UZKZ/21182/15 2:02.44 2:04.70 136
50m: 1:00.18 100m: 2:04.70

NG.ZA Seys Louise NG.ZAISWIM/21132/15 1:58.48

9 jaar, Jongens

1. Claeys Vinz ISWIM/11142/16 1:45.51 1:45.44 156
50m: 49.78 100m: 1:45.44

2. Depinois Odil ISWIM/11145/16 2:00.35 1:55.82 118
50m: 54.44 100m: 1:55.82

3. Deleersnyder Lou UZKZ/11184/16 1:56.05 1:56.21 117
50m: 54.01 100m: 1:56.21

4. Debaene Alois ISWIM/11144/16 2:03.34 2:02.82 99
50m: 59.35 100m: 2:02.82

5. Bohijn Otis UZKZ/11180/16 NT 2:04.23 95
50m: 58.03 100m: 2:04.23

6. Diels Sibe ISWIM/11146/16 2:33.19 2:26.79 58
50m: 1:08.92 100m: 2:26.79

10 jaar, Jongens

1. Beheyt Maxim ISWIM/11131/15 1:52.09 1:37.99 195
50m: 46.17 100m: 1:37.99

2. Maertens Kobe RZV/11184/15 NT 1:44.11 163
50m: 49.00 100m: 1:44.11

3. De Bruyne Senne ISWIM/11140/15 1:52.46 1:47.14 149
50m: 50.11 100m: 1:47.14

4. Callewaert Jef KZK/11173/15 1:46.18 1:47.54 147
50m: 50.36 100m: 1:47.54

5. Bohijn Naud UZKZ/11162/15 1:49.70 1:48.40 144
50m: 50.72 100m: 1:48.40

6. Van Slycke Basile CNBA/013925/151:58.38 1:53.51 125
50m: 52.12 100m: 1:53.51

7. Van Hoecke Rune ISWIM/11133/15 2:04.53 1:58.89 109
50m: 56.75 100m: 1:58.89
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KZK Clubkampioenschap 2025
Kortrijk, 16/2/2025

Programmanr. 5, Jongens, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Vandendriessche Miro UZKZ/11185/15 NT 2:03.13 98
50m: 58.69 100m: 2:03.13

9. Wolfvelde Fynn UZKZ/11181/15 1:58.52 2:03.32 98
50m: 57.90 100m: 2:03.32

10. Windels Lucas UZKZ/11183/15 1:57.64 2:04.32 95
50m: 56.59 100m: 2:04.32

11. Vanmaelsaeke Leon MZK/11164/15 2:00.12 2:09.89 83
50m: 1:00.64 100m: 2:09.89

NG.ZA Huysentruyt Felix-Henri NG.ZAUZKZ/11164/15 1:53.98

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
16/02/2025 - 14:18 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Desomer Marie ISWIM/21104/13 1:16.06 1:13.15 353
50m: 34.54 100m: 1:13.15

2. Zephirin Astrid KZK/21174/13 1:17.46 1:17.08 301
50m: 35.57 100m: 1:17.08

3. Tuytens Laure UZKZ/21140/14 1:23.10 1:19.47 275
50m: 37.80 100m: 1:19.47

4. Nicolas Nathalie CNT/011041/13 1:29.98 1:19.80 272
50m: 39.55 100m: 1:19.80

5. Dekein Marthe ISWIM/21116/14 1:18.42 1:20.71 262
50m: 37.33 100m: 1:20.71

6. Poppe Céleste UZKZ/21186/14 1:23.97 1:21.32 257
50m: 36.48 100m: 1:21.32

7. Vancamelbeke Lotte UZKZ/21141/14 1:24.16 1:21.98 250
50m: 38.61 100m: 1:21.98

8. Derudder Leah ISWIM/21117/14 1:27.57 1:22.09 249
50m: 38.36 100m: 1:22.09

9. Dhuyvetter Em UZKZ/21163/14 1:23.46 1:23.57 236
50m: 38.74 100m: 1:23.57

10. Verplancke Mara MZK/21140/13 1:22.30 1:26.76 211
50m: 38.73 100m: 1:26.76

11. Tazmi Inès CNBA/012773/141:28.23 1:28.54 199
50m: 41.19 100m: 1:28.54

12. Vandewalle Hélène RZV/21183/13 NT 1:37.45 149
50m: 43.17 100m: 1:37.45

NG.ZA Tyvaert Babette NG.ZAISWIM/21121/14 1:15.23
NG.ZA Vandermarliere Niene NG.ZAISWIM/21102/13 1:23.13
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KZK Clubkampioenschap 2025
Kortrijk, 16/2/2025

Programmanr. 6, Dames, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Libbrecht Zoë UZKZ/21176/12 1:04.89 1:03.82 531
50m: 31.20 100m: 1:03.82

2. Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11 1:04.57 1:04.72 510
50m: 30.51 100m: 1:04.72

3. Bonassi Hélène UZKZ/21124/11 1:07.01 1:06.23 475
50m: 32.06 100m: 1:06.23

4. Dekein Yuta ISWIM/21092/12 1:07.16 1:07.12 457
50m: 32.83 100m: 1:07.12

5. Spillebeen Jutta KZK/21136/12 1:08.08 1:07.39 451
50m: 32.39 100m: 1:07.39

6. Caenepeel Aimée ISWIM/21111/11 1:06.70 1:07.84 442
50m: 32.50 100m: 1:07.84

7. De Bruyne Silke ISWIM/21138/11 1:07.93 1:07.85 442
50m: 32.77 100m: 1:07.85

8. Claeys Inna ISWIM/21085/11 1:10.94 1:08.64 427
50m: 32.84 100m: 1:08.64

9. Marbouh Safora CNBA/011503/121:18.41 1:10.52 394
50m: 33.21 100m: 1:10.52

10. Kremer Emely CNBA/012258/111:19.18 1:10.98 386
50m: 34.24 100m: 1:10.98

11. Decupere Laurence KZK/21142/12 1:10.80 1:11.23 382
50m: 34.67 100m: 1:11.23

12. Callens Margaux UZKZ/21118/12 1:15.06 1:13.93 342
50m: 35.42 100m: 1:13.93

13. Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 1:16.66 1:14.25 337
50m: 35.29 100m: 1:14.25

14. Desodt Felien KZK/21143/11 1:19.01 1:16.00 314
50m: 35.66 100m: 1:16.00

15. Wenes Joelia MZK/21141/12 1:13.47 1:16.14 313
50m: 36.67 100m: 1:16.14

16. Driouiche Sawssane CNBA/014358/121:23.38 1:17.91 292
50m: 36.75 100m: 1:17.91

17. Oujaa Naima CNBA/012041/121:28.98 1:19.41 276
50m: 38.35 100m: 1:19.41

18. Maertens Marieke RZV/21156/12 1:19.02 1:19.67 273
50m: 38.07 100m: 1:19.67

19. Lemahieu Liese KZK/21175/12 1:36.11 1:20.74 262
50m: 37.93 100m: 1:20.74

20. Busquart Tina RZV/21138/12 1:20.68 1:20.80 262
50m: 38.20 100m: 1:20.80

21. De Clerck Clara KZK/21177/12 1:27.16 1:25.14 224
50m: 41.25 100m: 1:25.14

22. Lemahieu Lucie KZK/21176/12 1:39.79 1:25.55 220
50m: 40.25 100m: 1:25.55

NG.ZA Decroix Britt NG.ZAISWIM/21095/11 1:13.19
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KZK Clubkampioenschap 2025
Kortrijk, 16/2/2025

Programmanr. 6, Dames, 100m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Conte Eloïse CNT/011102/10 1:06.23 1:04.04 526
50m: 30.66 100m: 1:04.04

2. Quartier Philine ISWIM/21094/09 1:06.06 1:04.58 513
50m: 30.48 100m: 1:04.58

3. Leclercq Aline CNT/009693/10 1:04.97 1:06.25 475
50m: 31.87 100m: 1:06.25

4. Prioux Maélie CNT/010443/10 1:07.92 1:07.99 439
50m: 32.86 100m: 1:07.99

5. Legrand Constance CNT/008719/09 1:05.33 1:09.09 419
50m: 33.23 100m: 1:09.09

6. Caus Floor KZK/21127/09 1:03.60 1:09.25 416
50m: 32.86 100m: 1:09.25

7. Verhaeghe Marthe TiMe/21057/10 1:08.95 1:10.17 400
50m: 33.07 100m: 1:10.17

8. Hauspie Nore ISWIM/21110/10 1:09.90 1:10.44 395
50m: 33.95 100m: 1:10.44

9. Vandenbussche Thaïs CNT/012334/09 1:12.77 1:14.19 338
50m: 35.04 100m: 1:14.19

10. Monsterlet Margot CNT/011101/09 1:12.48 1:17.16 300
50m: 36.67 100m: 1:17.16

17 jaar en ouder

1. Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 1:02.86 1:03.80 532
50m: 31.03 100m: 1:03.80

2. Dejonckheere Merel KZK/21099/07 1:09.54 1:13.29 351
50m: 34.48 100m: 1:13.29

3. Declercq Ona RZV/21114/08 1:10.92 1:14.14 339
50m: 35.83 100m: 1:14.14

4. Destombes Jeanne CNT/011100/08 1:13.99 1:14.29 337
50m: 35.57 100m: 1:14.29

NG.ZA Callewaert Jackie NG.ZAISWIM/21108/08 1:01.52

Programmanr. 7 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
16/02/2025 - 14:31 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Den Dooren Ambroise CNBA/011320/131:10.39 1:08.01 327
50m: 32.33 100m: 1:08.01

2. Claeys Ybo ISWIM/11101/13 1:08.72 1:08.63 318
50m: 32.71 100m: 1:08.63

3. Hauspie Niel ISWIM/11114/13 1:06.11 1:09.09 312
50m: 32.82 100m: 1:09.09

4. Moenens Matteo KZK/11171/13 1:13.35 1:11.02 287
50m: 34.36 100m: 1:11.02

5. De Bruyne Sander ISWIM/11139/13 1:12.52 1:11.22 284
50m: 33.82 100m: 1:11.22
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KZK Clubkampioenschap 2025
Kortrijk, 16/2/2025

Programmanr. 7, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Goossens Enzo CNBA/011254/131:12.06 1:11.52 281
50m: 34.25 100m: 1:11.52

7. Meul Rune ISWIM/11119/13 1:14.32 1:14.80 245
50m: 35.20 100m: 1:14.80

8. Maes Jasper TiMe/11073/13 1:15.05 1:14.81 245
50m: 35.25 100m: 1:14.81

9. Beyaert Sander TiMe/11075/13 NT 1:15.84 235
50m: 35.10 100m: 1:15.84

10. Tanghe Batis MZK/11146/13 1:16.24 1:17.11 224
50m: 36.21 100m: 1:17.11

11. Rogiers Jack ISWIM/11124/14 1:17.67 1:17.52 220
50m: 37.29 100m: 1:17.52

12. De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 1:16.40 1:18.75 210
50m: 36.59 100m: 1:18.75

13. Bohijn Milo UZKZ/11135/13 1:21.63 1:18.89 209
50m: 37.93 100m: 1:18.89

14. Roijers Remi UZKZ/11166/14 1:20.70 1:19.22 206
50m: 37.31 100m: 1:19.22

15. Verbelen Finn TiMe/11069/14 1:19.89 1:19.77 202
50m: 39.10 100m: 1:19.77

16. Rogiers Milan ISWIM/11123/13 1:27.02 1:21.75 188
50m: 38.27 100m: 1:21.75

17. Willems Korben TiMe/11078/13 1:23.69 1:23.37 177
50m: 38.95 100m: 1:23.37

18. Vladu Adrian CNBA/013142/141:24.18 1:24.24 172
50m: 39.64 100m: 1:24.24

19. Sandra Tuur UZKZ/11167/14 1:24.27 1:24.97 167
50m: 40.96 100m: 1:24.97

20. Decock Nand MZK/11153/14 1:35.31 1:26.16 160
50m: 40.57 100m: 1:26.16

21. Strynckx Daan TiMe/11084/13 1:25.93 1:27.38 154
50m: 39.35 100m: 1:27.38

22. Windels Jack UZKZ/11169/14 1:40.23 1:35.61 117
50m: 42.50 100m: 1:35.61

23. Verplancke Balder MZK/31149/14 1:39.50 1:40.13 102
50m: 46.49 100m: 1:40.13

NG.ZA Skvarcheuski Robert NG.ZAMZK/11144/13 1:19.25
NG.ZA Havrin Liam NG.ZARZV/11148/13 1:20.19

13 - 14 jaar

1. Delie Vico ISWIM/11089/11 57.55 57.78 533
50m: 28.00 100m: 57.78

2. Baert Miel TiMe/11030/11 1:00.10 59.50 488
50m: 27.97 100m: 59.50

3. Pauwels Millau ISWIM/11086/11 59.63 1:00.00 476
50m: 28.59 100m: 1:00.00

4. Demeyere Lars UZKZ/11104/11 1:02.08 1:01.37 445
50m: 29.57 100m: 1:01.37
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KZK Clubkampioenschap 2025
Kortrijk, 16/2/2025

Programmanr. 7, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Vansteenkiste Victor TiMe/11026/12 1:04.24 1:01.67 438
50m: 30.10 100m: 1:01.67

6. Vincent Rune ISWIM/11106/12 1:02.86 1:01.72 437
50m: 29.88 100m: 1:01.72

7. Vandemaele Jacob KZK/11149/11 1:03.97 1:04.08 391
50m: 31.11 100m: 1:04.08

8. Willems Jerke TiMe/11067/11 1:04.38 1:04.64 380
50m: 31.63 100m: 1:04.64

9. Afallah Houdhayfa CNBA/011252/111:10.92 1:05.30 369
50m: 31.56 100m: 1:05.30

10. Piceu Seppe KZK/11131/12 1:06.61 1:05.80 361
50m: 31.70 100m: 1:05.80

11. Van Slycke Max CNBA/011551/111:12.96 1:05.98 358
50m: 31.36 100m: 1:05.98

12. Vanneste Daan KZK/11135/12 1:06.07 1:06.47 350
50m: 31.92 100m: 1:06.47

13. Galle Lauris TiMe/11058/11 1:06.87 1:06.51 349
50m: 32.51 100m: 1:06.51

14. Beheyt Mathis ISWIM/11113/12 1:07.20 1:06.91 343
50m: 32.20 100m: 1:06.91

15. Sarkisian Arthur CNBA/013173/111:15.66 1:06.94 343
50m: 31.73 100m: 1:06.94

16. Berville Brice ISWIM/11112/12 1:07.15 1:07.27 338
50m: 33.25 100m: 1:07.27

17. Verstraete Yonah KZK/11170/12 1:11.22 1:08.52 319
50m: 31.72 100m: 1:08.52

18. De Bal Lucas KZK/11179/12 1:10.80 1:08.61 318
50m: 33.09 100m: 1:08.61

19. Achnak Noam CNBA/012655/111:18.36 1:10.75 290
50m: 33.54 100m: 1:10.75

20. Victor Sam KZK/11146/12 1:16.10 1:11.84 277
50m: 34.44 100m: 1:11.84

21. Demasure Yordi TiMe/11072/12 1:19.27 1:12.27 272
50m: 35.39 100m: 1:12.27

22. Olszewski Maxime KZK/11172/12 1:23.19 1:14.35 250
50m: 35.11 100m: 1:14.35

23. Bujora Luca CNBA/014386/111:15.86 1:14.69 246
50m: 35.17 100m: 1:14.69

24. Houthoofd Thibaud RZV/11144/12 1:17.05 1:15.29 241
50m: 36.08 100m: 1:15.29

25. Hadhri Adem CNBA/013095/111:25.07 1:15.33 240
50m: 35.46 100m: 1:15.33

26. Dervaux Arnout MZK/11156/12 1:14.70 1:15.34 240
50m: 36.05 100m: 1:15.34

27. Rigole Mauro MZK/11145/12 1:19.94 1:15.42 239
50m: 35.91 100m: 1:15.42

28. Landuyt Marcel TiMe/11077/12 1:20.21 1:20.27 198
50m: 38.14 100m: 1:20.27
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KZK Clubkampioenschap 2025
Kortrijk, 16/2/2025

Programmanr. 7, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

29. Declercq Raf RZV/11152/11 1:26.53 1:25.27 165
50m: 39.53 100m: 1:25.27

15 - 16 jaar

1. Seys Wout ISWIM/11076/10 56.50 56.20 579
50m: 27.01 100m: 56.20

2. Feys Jonah KZK/11102/09 59.29 58.59 511
50m: 28.30 100m: 58.59

3. Vanderhaeghe Antwan ISWIM/11097/09 58.46 59.14 497
50m: 28.02 100m: 59.14

4. Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09 1:02.06 59.81 480
50m: 28.90 100m: 59.81

5. Debruyne Hannes KZK/11110/10 1:01.47 1:01.04 452
50m: 28.94 100m: 1:01.04

6. Baeyens Siemen TiMe/11050/09 1:02.82 1:01.76 436
50m: 29.70 100m: 1:01.76

7. Sabbe Louis TiMe/11029/10 1:06.49 1:03.47 402
50m: 30.22 100m: 1:03.47

8. Abraham Noa CNT/009119/09 1:02.50 1:03.85 395
50m: 30.58 100m: 1:03.85

9. Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 1:07.58 1:05.63 363
50m: 31.18 100m: 1:05.63

10. De Moor Maxime MZK/11094/09 1:04.78 1:05.90 359
50m: 31.25 100m: 1:05.90

11. Penez Beau MZK/11105/10 1:07.03 1:06.29 353
50m: 32.33 100m: 1:06.29

12. Sandra Miel KZK/11129/10 1:11.92 1:08.42 321
50m: 32.43 100m: 1:08.42

17 jaar en ouder

1. Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 56.33 57.19 550
50m: 27.90 100m: 57.19

2. Debooser Thibaut KZK/11034/04 57.35 58.72 508
50m: 28.38 100m: 58.72

3. Verbrugge Henri TiMe/11063/08 59.97 59.77 481
50m: 28.39 100m: 59.77

4. Van Daele Sem ISWIM/11109/08 1:01.30 1:01.56 441
50m: 29.30 100m: 1:01.56

5. Vanantwerpen Tristan RZV/11135/04 NT 1:04.02 392
50m: 30.19 100m: 1:04.02

6. Berteloot Jan BOAS/31005/92 1:25.13 1:31.46 134
50m: 42.13 100m: 1:31.46
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KZK Clubkampioenschap 2025
Kortrijk, 16/2/2025

Programmanr. 8 100m vrije slag 9 - 10 jaar
16/02/2025 - 14:47 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Vandermarliere Anet ISWIM/21143/16 NT 1:54.80 91
50m: 53.14 100m: 1:54.80

10 jaar, Meisjes

1. Conte Tiphaine CNT/012705/15 1:20.69 1:19.57 274
50m: 38.07 100m: 1:19.57

2. Decomble Lize MZK/21150/15 1:26.34 1:21.93 251
50m: 39.41 100m: 1:21.93

3. Beele Saar ISWIM/21130/15 1:29.52 1:22.72 244
50m: 38.75 100m: 1:22.72

4. Breda Maud UZKZ/21187/15 NT 1:34.53 163
50m: 43.15 100m: 1:34.53

5. Rogiers Ella ISWIM/21134/15 1:41.93 1:39.93 138
50m: 45.56 100m: 1:39.93

6. Havrin Maya RZV/21185/15 NT 1:42.53 128
50m: 44.92 100m: 1:42.53

7. Vandenbulcke Feli UZKZ/21182/15 NT 1:45.71 117
50m: 48.08 100m: 1:45.71

8. Vanhaesebrouck Marie UZKZ/21188/15 NT 1:54.91 91
50m: 53.99 100m: 1:54.91

NG.ZA Seys Louise NG.ZAISWIM/21132/15 1:30.27

9 jaar, Jongens

1. Claeys Vinz ISWIM/11142/16 NT 1:21.61 189
50m: 38.23 100m: 1:21.61

2. Debaene Alois ISWIM/11144/16 NT 1:30.46 139
50m: 43.24 100m: 1:30.46

3. Deleersnyder Lou UZKZ/11184/16 NT 1:36.62 114
50m: 44.56 100m: 1:36.62

4. Depinois Odil ISWIM/11145/16 NT 1:37.00 112
50m: 43.79 100m: 1:37.00

5. Diels Sibe ISWIM/11146/16 NT 1:51.36 74
50m: 50.57 100m: 1:51.36

6. Bohijn Otis UZKZ/11180/16 NT 1:52.07 73
50m: 52.08 100m: 1:52.07

10 jaar, Jongens

1. Beheyt Maxim ISWIM/11131/15 1:28.80 1:21.02 193
50m: 38.08 100m: 1:21.02

2. Callewaert Jef KZK/11173/15 1:37.77 1:23.33 177
50m: 40.42 100m: 1:23.33

3. De Bruyne Senne ISWIM/11140/15 1:29.23 1:23.42 177
50m: 39.32 100m: 1:23.42

4. Bohijn Naud UZKZ/11162/15 1:44.20 1:26.31 160
50m: 39.73 100m: 1:26.31
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KZK Clubkampioenschap 2025
Kortrijk, 16/2/2025

Programmanr. 8, Jongens, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Van Slycke Basile CNBA/013925/151:35.03 1:33.01 127
50m: 40.87 100m: 1:33.01

6. Maertens Kobe RZV/11184/15 NT 1:33.83 124
50m: 43.28 100m: 1:33.83

7. Van Hoecke Rune ISWIM/11133/15 1:38.20 1:34.50 121
50m: 44.31 100m: 1:34.50

8. Vanmaelsaeke Leon MZK/11164/15 NT 1:37.00 112
50m: 44.79 100m: 1:37.00

9. Vandendriessche Miro UZKZ/11185/15 NT 1:44.35 90
50m: 47.97 100m: 1:44.35

10. Wolfvelde Fynn UZKZ/11181/15 NT 1:48.77 79
50m: 49.09 100m: 1:48.77

11. Windels Lucas UZKZ/11183/15 NT 1:55.65 66
50m: 53.49 100m: 1:55.65

NG.ZA Huysentruyt Felix-Henri NG.ZAUZKZ/11164/15 1:25.37

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag 14 jaar en ouder
16/02/2025 - 14:57 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Christiaens Annabel KZK/21066/06 32.36 33.06 543
2. Christiaens Jutta KZK/21089/08 34.58 34.98 458
3. Landuyt Anna-Lucia TiMe/21022/08 33.55 35.38 443
4. Bonassi Hélène UZKZ/21124/11 39.01 35.64 433
5. Prioux Maélie CNT/010443/10 35.67 35.65 433
6. Anquetil Inaya MZK/21102/09 35.09 35.80 428
7. Vercouillie Romy TiMe/21034/08 36.95 36.25 412
8. Destombes Jeanne CNT/011100/08 40.90 39.59 316
9. Monsterlet Margot CNT/011101/09 36.95 40.47 296

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag 15 jaar en ouder
16/02/2025 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Decupere Cedric KZK/11086/07 29.48 31.23 437
2. Bruyneel Ferre TiMe/11048/09 33.19 32.15 401
3. Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 33.42 33.59 351
4. Abraham Noa CNT/009119/09 33.60 33.87 343
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KZK Clubkampioenschap 2025
Kortrijk, 16/2/2025

Programmanr. 11 Dames, 50m vlinderslag 14 jaar en ouder
16/02/2025 - 15:16 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Leclercq Aline CNT/009693/10 33.04 32.63 419
2. Vercouillie Romy TiMe/21034/08 33.54 33.82 376
3. Legrand Constance CNT/008719/09 33.79 34.18 365
4. Conte Eloïse CNT/011102/10 35.00 35.11 336
5. Declercq Ona RZV/21114/08 39.03 39.69 233

NG.ZA Decoutere Imani NG.ZAKZK/21111/10 NT

Programmanr. 12 Heren, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
16/02/2025 - 15:18 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verbrugge Henri TiMe/11063/08 30.06 28.77 463
2. Bruyneel Ferre TiMe/11048/09 31.66 29.85 415

NG.ZA Delrue Remi NG.ZAKZK/31134/06 30.05
NG.ZA Vanderstichelen Oscar NG.ZACNT/009497/08 29.26

Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
16/02/2025 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Nicolas Nathalie CNT/011041/13 1:31.36 1:33.13 326
50m: 44.96 100m: 1:33.13

2. Poppe Céleste UZKZ/21186/14 NT 1:43.42 238
50m: 49.24 100m: 1:43.42

3. Desomer Marie ISWIM/21104/13 1:53.32 1:47.02 215
50m: 50.29 100m: 1:47.02

4. Vancamelbeke Lotte UZKZ/21141/14 1:48.66 1:47.06 214
50m: 51.25 100m: 1:47.06

5. Dhuyvetter Em UZKZ/21163/14 1:52.46 1:47.12 214
50m: 51.76 100m: 1:47.12

6. Bleuzé Dakota UZKZ/21137/13 1:49.17 1:49.32 201
50m: 51.75 100m: 1:49.32

DIS Vandewalle Hélène DISRZV/21183/13 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

NG.ZA Vandermarliere Niene NG.ZAISWIM/21102/13 1:49.36

13 - 14 jaar

1. Feys Farah KZK/21126/11 1:27.49 1:27.01 400
50m: 41.60 100m: 1:27.01

2. Rombaut Céline KZK/21155/12 1:30.33 1:29.37 369
50m: 42.86 100m: 1:29.37

3. Claeys Inna ISWIM/21085/11 1:32.44 1:29.81 364
50m: 42.03 100m: 1:29.81

4. Kremer Emely CNBA/012258/111:34.80 1:30.28 358
50m: 42.13 100m: 1:30.28
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KZK Clubkampioenschap 2025
Kortrijk, 16/2/2025

Programmanr. 13, Meisjes, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Marbouh Safora CNBA/011503/121:40.67 1:34.86 308
50m: 44.22 100m: 1:34.86

6. Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 1:33.53 1:35.68 301
50m: 46.53 100m: 1:35.68

7. Wenes Joelia MZK/21141/12 1:32.11 1:35.69 301
50m: 45.29 100m: 1:35.69

8. Bonassi Hélène UZKZ/21124/11 1:42.63 1:35.74 300
50m: 45.80 100m: 1:35.74

9. Desodt Felien KZK/21143/11 1:39.66 1:37.80 281
50m: 46.07 100m: 1:37.80

10. Busquart Tina RZV/21138/12 1:42.84 1:38.02 280
50m: 46.20 100m: 1:38.02

11. Maertens Marieke RZV/21156/12 1:38.75 1:39.65 266
50m: 47.80 100m: 1:39.65

12. Oujaa Naima CNBA/012041/121:51.46 1:42.93 241
50m: 48.10 100m: 1:42.93

13. Driouiche Sawssane CNBA/014358/121:57.28 1:48.89 204
50m: 50.95 100m: 1:48.89

14. De Clerck Clara KZK/21177/12 NT 1:58.72 157
50m: 55.68 100m: 1:58.72

15 - 16 jaar

1. Anquetil Inaya MZK/21102/09 1:23.82 1:27.41 394
50m: 43.09 100m: 1:27.41

2. Hauspie Nore ISWIM/21110/10 1:29.41 1:29.52 367
50m: 42.05 100m: 1:29.52

3. Vandenbussche Thaïs CNT/012334/09 1:30.81 1:36.10 297
50m: 44.24 100m: 1:36.10

NG.ZA Verhaeghe Marthe NG.ZATiMe/21057/10 1:31.34

17 jaar en ouder

1. Vermaut Celine KZK/21125/99 1:30.78 1:32.82 329
50m: 42.95 100m: 1:32.82

2. Declercq Ona RZV/21114/08 1:39.05 1:43.82 235
50m: 47.82 100m: 1:43.82

Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
16/02/2025 - 15:29 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Hauspie Niel ISWIM/11114/13 1:23.87 1:24.65 303
50m: 40.07 100m: 1:24.65

2. Goemaere Cyriel KZK/11159/14 1:31.71 1:29.07 260
50m: 42.06 100m: 1:29.07

3. Goossens Enzo CNBA/011254/131:32.60 1:30.43 248
50m: 43.12 100m: 1:30.43
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KZK Clubkampioenschap 2025
Kortrijk, 16/2/2025

Programmanr. 14, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Meul Rune ISWIM/11119/13 1:36.55 1:32.81 230
50m: 43.44 100m: 1:32.81

5. Vandemaele Egon KZK/11153/13 1:33.52 1:33.68 223
50m: 43.89 100m: 1:33.68

6. Bohijn Milo UZKZ/11135/13 1:42.38 1:44.29 162
50m: 48.95 100m: 1:44.29

7. Sandra Tuur UZKZ/11167/14 1:42.31 1:47.38 148
50m: 51.28 100m: 1:47.38

8. Verbelen Finn TiMe/11069/14 NT 1:49.15 141
50m: 51.01 100m: 1:49.15

9. De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 1:47.19 1:52.82 128
50m: 53.59 100m: 1:52.82

10. Vandeputte Rube UZKZ/11142/13 1:57.89 1:57.29 114
50m: 56.20 100m: 1:57.29

11. Verplancke Balder MZK/31149/14 2:04.60 2:07.15 89
50m: 59.37 100m: 2:07.15

NG.ZA Skvarcheuski Robert NG.ZAMZK/11144/13 1:40.60

13 - 14 jaar

1. Delie Vico ISWIM/11089/11 1:20.97 1:16.02 418
50m: 36.09 100m: 1:16.02

2. Hooghe Mauro ISWIM/11087/11 1:28.38 1:23.17 319
50m: 39.69 100m: 1:23.17

3. Baeyens Warre TiMe/11051/11 1:26.77 1:24.59 304
50m: 39.43 100m: 1:24.59

4. Vansteenkiste Victor TiMe/11026/12 1:29.12 1:26.75 281
50m: 41.21 100m: 1:26.75

5. Verstraete Yonah KZK/11170/12 1:52.44 1:31.65 239
50m: 42.14 100m: 1:31.65

6. Thuylie Vic KZK/11156/11 1:39.22 1:32.62 231
50m: 42.87 100m: 1:32.62

7. Afallah Houdhayfa CNBA/011252/111:38.71 1:38.47 192
50m: 45.97 100m: 1:38.47

8. Leynaert Nils KZK/11152/11 1:43.20 1:39.67 185
50m: 48.44 100m: 1:39.67

9. Vanlerberghe Matthias UZKZ/11143/11 1:41.61 1:41.53 175
50m: 48.34 100m: 1:41.53

10. Declercq Raf RZV/11152/11 1:52.51 1:52.87 127
50m: 53.10 100m: 1:52.87

11. Dervaux Arnout MZK/11156/12 NT 1:56.54 116
50m: 55.22 100m: 1:56.54

15 - 16 jaar

1. Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09 1:19.88 1:17.31 398
50m: 36.43 100m: 1:17.31

2. Vanderhaeghe Antwan ISWIM/11097/09 1:13.44 1:17.71 392
50m: 36.10 100m: 1:17.71
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KZK Clubkampioenschap 2025
Kortrijk, 16/2/2025

Programmanr. 14, Jongens, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Seys Wout ISWIM/11076/10 1:26.94 1:18.49 380
50m: 36.65 100m: 1:18.49

4. Baeyens Siemen TiMe/11050/09 1:19.22 1:20.77 349
50m: 37.35 100m: 1:20.77

5. Dhaene Niels UZKZ/11109/10 1:21.20 1:21.21 343
50m: 38.52 100m: 1:21.21

6. Van Biervliet Camiel TiMe/11054/09 1:29.09 1:24.89 300
50m: 39.68 100m: 1:24.89

7. Leynaert Arne KZK/11137/09 1:31.54 1:26.33 286
50m: 41.54 100m: 1:26.33

8. Sandra Miel KZK/11129/10 1:33.28 1:28.18 268
50m: 40.86 100m: 1:28.18

9. Vyncke Seppe KZK/11154/10 1:35.48 1:28.75 263
50m: 42.33 100m: 1:28.75

DIS Desodt Tibo DISKZK/11124/09 1:22.32
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

17 jaar en ouder

1. Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 1:13.52 1:13.13 470
50m: 34.49 100m: 1:13.13

2. Van Daele Sem ISWIM/11109/08 1:14.85 1:17.82 390
50m: 35.72 100m: 1:17.82

3. Berteloot Jan BOAS/31005/92 1:45.52 1:48.13 145
50m: 50.04 100m: 1:48.13

Programmanr. 15 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
16/02/2025 - 15:41 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Zephirin Astrid KZK/21174/13 1:45.50 1:31.35 248
50m: 43.95 100m: 1:31.35

2. Tuytens Laure UZKZ/21140/14 1:33.72 1:32.58 238
50m: 44.89 100m: 1:32.58

3. Vancamelbeke Lotte UZKZ/21141/14 1:41.85 1:37.19 206
50m: 47.92 100m: 1:37.19

4. Tazmi Inès CNBA/012773/141:44.71 1:37.27 206
50m: 47.81 100m: 1:37.27

5. Verplancke Mara MZK/21140/13 1:38.60 1:37.78 202
50m: 47.17 100m: 1:37.78

6. Bleuzé Dakota UZKZ/21137/13 1:38.28 1:38.76 196
50m: 49.39 100m: 1:38.76

7. Dhuyvetter Em UZKZ/21163/14 1:35.98 1:39.57 192
50m: 48.88 100m: 1:39.57
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KZK Clubkampioenschap 2025
Kortrijk, 16/2/2025

Programmanr. 15, Dames, 100m rugslag

13 - 14 jaar

1. Libbrecht Zoë UZKZ/21176/12 1:14.82 1:16.80 418
50m: 37.31 100m: 1:16.80

2. De Bruyne Silke ISWIM/21138/11 1:18.00 1:18.23 396
50m: 38.30 100m: 1:18.23

3. Thienpondt Nina TiMe/21056/12 1:18.53 1:19.33 379
50m: 38.89 100m: 1:19.33

4. Caenepeel Aimée ISWIM/21111/11 1:23.10 1:20.22 367
50m: 38.94 100m: 1:20.22

5. Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11 1:23.35 1:21.96 344
50m: 39.53 100m: 1:21.96

6. Decupere Laurence KZK/21142/12 1:24.10 1:25.21 306
50m: 42.63 100m: 1:25.21

7. Callens Margaux UZKZ/21118/12 1:29.01 1:27.23 285
50m: 42.36 100m: 1:27.23

8. Maertens Marieke RZV/21156/12 1:30.07 1:30.42 256
50m: 43.85 100m: 1:30.42

9. Lemahieu Liese KZK/21175/12 NT 1:36.44 211
50m: 47.34 100m: 1:36.44

10. Lemahieu Lucie KZK/21176/12 NT 1:42.43 176
50m: 50.81 100m: 1:42.43

NG.ZA Decroix Britt NG.ZAISWIM/21095/11 1:25.57

15 - 16 jaar

1. Sandra Eva KZK/21108/09 1:10.38 1:11.13 526
50m: 34.78 100m: 1:11.13

2. Prioux Maélie CNT/010443/10 1:16.40 1:18.31 394
50m: 37.68 100m: 1:18.31

3. Vanden Baviere Margo MZK/21096/09 1:28.87 1:22.70 335
50m: 40.67 100m: 1:22.70

4. Monsterlet Margot CNT/011101/09 1:24.20 1:26.21 295
50m: 42.17 100m: 1:26.21

17 jaar en ouder

1. Tyvaert Manon ISWIM/21078/08 1:13.15 1:13.79 471
50m: 36.04 100m: 1:13.79

2. Ovaere Luna MZK/21040/06 NT 1:16.48 423
50m: 37.41 100m: 1:16.48

3. Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 1:16.69 1:17.73 403
50m: 37.94 100m: 1:17.73

4. Destombes Jeanne CNT/011100/08 1:26.73 1:25.10 307
50m: 42.29 100m: 1:25.10

5. Dejonckheere Merel KZK/21099/07 1:23.13 1:26.69 291
50m: 42.28 100m: 1:26.69
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KZK Clubkampioenschap 2025
Kortrijk, 16/2/2025

Programmanr. 16 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
16/02/2025 - 15:51 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Claeys Ybo ISWIM/11101/13 1:20.34 1:19.81 270
50m: 38.57 100m: 1:19.81

2. Van Den Dooren Ambroise CNBA/011320/131:23.88 1:22.07 248
50m: 40.69 100m: 1:22.07

3. De Bruyne Sander ISWIM/11139/13 1:25.78 1:27.06 208
50m: 41.86 100m: 1:27.06

4. Tanghe Batis MZK/11146/13 1:27.61 1:30.03 188
50m: 45.03 100m: 1:30.03

5. Roijers Remi UZKZ/11166/14 1:28.80 1:32.17 175
50m: 45.35 100m: 1:32.17

6. Beyaert Sander TiMe/11075/13 NT 1:32.25 175
50m: 45.49 100m: 1:32.25

7. Maes Jasper TiMe/11073/13 1:31.16 1:33.05 170
50m: 45.97 100m: 1:33.05

8. De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 1:34.13 1:33.62 167
50m: 46.02 100m: 1:33.62

9. Bohijn Milo UZKZ/11135/13 1:33.72 1:33.85 166
50m: 45.81 100m: 1:33.85

10. Rogiers Milan ISWIM/11123/13 1:42.29 1:35.34 158
50m: 46.60 100m: 1:35.34

11. Strynckx Daan TiMe/11084/13 1:35.06 1:37.70 147
50m: 46.47 100m: 1:37.70

12. Willems Korben TiMe/11078/13 1:37.40 1:37.75 147
50m: 47.00 100m: 1:37.75

13. Windels Jack UZKZ/11169/14 1:39.79 1:39.16 140
50m: 46.45 100m: 1:39.16

14. Sandra Tuur UZKZ/11167/14 1:34.98 1:39.64 138
50m: 49.54 100m: 1:39.64

DIS Vandeputte Rube DISUZKZ/11142/13 1:53.49
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

NG.ZA Skvarcheuski Robert NG.ZAMZK/11144/13 1:35.48
NG.ZA Havrin Liam NG.ZARZV/11148/13 1:34.58

13 - 14 jaar

1. Demeyere Lars UZKZ/11104/11 1:11.51 1:12.12 366
50m: 35.76 100m: 1:12.12

2. Pauwels Millau ISWIM/11086/11 1:16.27 1:14.28 335
50m: 36.14 100m: 1:14.28

3. Vanneste Daan KZK/11135/12 1:18.07 1:18.20 287
50m: 38.17 100m: 1:18.20

4. Galle Lauris TiMe/11058/11 1:18.22 1:19.29 275
50m: 38.98 100m: 1:19.29

5. Houthoofd Thibaud RZV/11144/12 1:23.95 1:19.51 273
50m: 38.94 100m: 1:19.51



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 17/02/2025 21:48 - pagina 20

KZK Clubkampioenschap 2025
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Programmanr. 16, Jongens, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Beheyt Mathis ISWIM/11113/12 1:25.11 1:21.86 250
50m: 40.35 100m: 1:21.86

7. De Bal Lucas KZK/11179/12 1:30.13 1:22.56 244
50m: 39.69 100m: 1:22.56

8. Demasure Yordi TiMe/11072/12 1:37.85 1:23.51 235
50m: 40.88 100m: 1:23.51

9. Vanlerberghe Matthias UZKZ/11143/11 1:23.46 1:25.65 218
50m: 41.89 100m: 1:25.65

10. Willems Jerke TiMe/11067/11 1:22.02 1:25.74 217
50m: 41.96 100m: 1:25.74

11. Bujora Luca CNBA/014386/111:23.82 1:27.07 208
50m: 42.10 100m: 1:27.07

12. Landuyt Marcel TiMe/11077/12 1:35.07 1:30.89 182
50m: 44.43 100m: 1:30.89

13. Hadhri Adem CNBA/013095/111:37.34 1:35.70 156
50m: 46.56 100m: 1:35.70

14. Declercq Raf RZV/11152/11 1:39.67 1:41.58 131
50m: 49.88 100m: 1:41.58

DIS Achnak Noam DISCNBA/012655/111:23.76
SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslag richel minimum één teen van elke voet niet in contact met
startmuur of elektronische aantik plaat en/of tenen over richel geplooid bij start

DIS Leynaert Nils DISKZK/11152/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Dehaene Jule ISWIM/11069/09 1:07.95 1:07.46 447
50m: 32.23 100m: 1:07.46

2. Dhaene Niels UZKZ/11109/10 1:13.08 1:13.92 340
50m: 36.78 100m: 1:13.92

3. De Moor Maxime MZK/11094/09 1:13.98 1:14.26 335
50m: 35.91 100m: 1:14.26

4. Penez Beau MZK/11105/10 1:14.96 1:14.65 330
50m: 36.28 100m: 1:14.65

5. Abraham Noa CNT/009119/09 1:11.75 1:15.13 323
50m: 36.69 100m: 1:15.13

6. Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 1:12.42 1:15.91 314
50m: 37.07 100m: 1:15.91

7. Sabbe Louis TiMe/11029/10 1:18.11 1:16.25 309
50m: 36.84 100m: 1:16.25
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Programmanr. 17 Dames, 50m schoolslag 14 jaar en ouder
16/02/2025 - 16:04 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Kremer Emely CNBA/012258/11 44.79 40.69 373
2. Vandenbussche Thaïs CNT/012334/09 40.29 42.55 326
3. Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 42.27 43.77 299
4. Declercq Ona RZV/21114/08 45.91 46.23 254

Programmanr. 18 Heren, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
16/02/2025 - 16:06 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verbrugge Henri TiMe/11063/08 33.24 33.41 468
2. Baeyens Siemen TiMe/11050/09 35.59 35.45 392
3. Dhaene Niels UZKZ/11109/10 39.22 37.43 333
4. Desodt Tibo KZK/11124/09 36.76 37.88 321

NG.ZA Berteloot Jan NG.ZABOAS/31005/92 43.81

Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
16/02/2025 - 16:07 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Derudder Leah ISWIM/21117/14 NT 1:46.44 141
50m: 46.04 100m: 1:46.44

2. Verplancke Mara MZK/21140/13 1:41.82 1:46.52 141
50m: 47.93 100m: 1:46.52

DIS Dekein Marthe DISISWIM/21116/14 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

NG.ZA Tyvaert Babette NG.ZAISWIM/21121/14 1:44.29

13 - 14 jaar

1. Spillebeen Jutta KZK/21136/12 1:21.06 1:20.92 322
50m: 35.58 100m: 1:20.92

2. Dekein Yuta ISWIM/21092/12 1:24.83 1:26.20 266
50m: 37.78 100m: 1:26.20

3. Rombaut Céline KZK/21155/12 1:31.86 1:29.77 236
50m: 40.99 100m: 1:29.77

4. Wenes Joelia MZK/21141/12 1:32.91 1:34.70 201
50m: 42.81 100m: 1:34.70

5. Busquart Tina RZV/21138/12 1:41.13 1:38.92 176
50m: 44.76 100m: 1:38.92

15 - 16 jaar

1. Leclercq Aline CNT/009693/10 1:14.47 1:17.27 370
50m: 35.43 100m: 1:17.27

2. Quartier Philine ISWIM/21094/09 1:20.57 1:17.58 365
50m: 32.99 100m: 1:17.58
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Programmanr. 19, Meisjes, 100m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Vanden Baviere Margo MZK/21096/09 1:21.41 1:22.58 303
50m: 37.97 100m: 1:22.58

17 jaar en ouder

1. Ovaere Luna MZK/21040/06 1:06.86 1:09.88 500
50m: 32.74 100m: 1:09.88

NG.ZA Callewaert Jackie NG.ZAISWIM/21108/08 1:15.88
NG.ZA Landuyt Anna-Lucia NG.ZATiMe/21022/08 1:18.06

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
16/02/2025 - 16:12 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vandemaele Egon KZK/11153/13 1:21.60 1:22.52 215
50m: 36.14 100m: 1:22.52

2. Moenens Matteo KZK/11171/13 1:30.44 1:25.11 196
50m: 39.59 100m: 1:25.11

3. Goemaere Cyriel KZK/11159/14 1:35.78 1:27.23 182
50m: 37.79 100m: 1:27.23

4. Rogiers Jack ISWIM/11124/14 1:57.94 1:40.27 119
50m: 44.23 100m: 1:40.27

5. Vladu Adrian CNBA/013142/141:55.33 1:42.96 110
50m: 47.66 100m: 1:42.96

6. Tanghe Batis MZK/11146/13 1:49.39 1:44.10 107
50m: 47.35 100m: 1:44.10

7. Decock Nand MZK/11153/14 NT 1:44.96 104
50m: 47.50 100m: 1:44.96

DIS Poot Rube DISMZK/11152/14 NT
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

NG.ZA Havrin Liam NG.ZARZV/11148/13 1:33.19

13 - 14 jaar

1. Demeyere Lars UZKZ/11104/11 1:08.47 1:09.60 358
50m: 31.78 100m: 1:09.60

2. Vincent Rune ISWIM/11106/12 1:14.82 1:11.64 328
50m: 33.52 100m: 1:11.64

3. Vansteenkiste Victor TiMe/11026/12 1:17.19 1:12.65 315
50m: 33.72 100m: 1:12.65

4. Van Slycke Max CNBA/011551/111:17.44 1:12.74 314
50m: 33.85 100m: 1:12.74

5. Vandemaele Jacob KZK/11149/11 1:23.17 1:15.73 278
50m: 35.45 100m: 1:15.73

6. Berville Brice ISWIM/11112/12 1:16.48 1:15.97 275
50m: 35.48 100m: 1:15.97

7. Thuylie Vic KZK/11156/11 1:22.18 1:21.63 222
50m: 38.14 100m: 1:21.63
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KZK Clubkampioenschap 2025
Kortrijk, 16/2/2025

Programmanr. 20, Jongens, 100m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Sarkisian Arthur CNBA/013173/111:38.37 1:24.88 197
50m: 36.45 100m: 1:24.88

9. Victor Sam KZK/11146/12 1:30.33 1:26.32 188
50m: 39.46 100m: 1:26.32

10. Olszewski Maxime KZK/11172/12 NT 1:32.44 153
50m: 41.50 100m: 1:32.44

11. Houthoofd Thibaud RZV/11144/12 1:27.37 1:34.51 143
50m: 44.28 100m: 1:34.51

12. Rigole Mauro MZK/11145/12 1:42.45 1:36.03 136
50m: 45.44 100m: 1:36.03

13. Dervaux Arnout MZK/11156/12 1:42.45 1:36.76 133
50m: 45.57 100m: 1:36.76

15 - 16 jaar

1. Feys Jonah KZK/11102/09 1:05.22 1:05.40 432
50m: 30.30 100m: 1:05.40

2. Debruyne Hannes KZK/11110/10 1:07.75 1:06.67 408
50m: 31.16 100m: 1:06.67

17 jaar en ouder

1. Verelzen Robbe KZK/11094/02 1:03.79 1:02.48 495
50m: 28.89 100m: 1:02.48

2. Vanantwerpen Tristan RZV/11135/04 1:16.38 1:17.12 263
50m: 33.79 100m: 1:17.12


